
о
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о 2. № 2 6  Z
рп. Охотск

б"~1рисвоении адреса объектам 
адресации

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 443-ФЗ 
"О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений 
в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства 
Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил 
присвоения, изменения и аннулирования адресов", приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 г. N 171 н "Об 
утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов 
улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий 
(сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и 
Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов" 
администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения согласно 
приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Охотского муниципального округа Хабаровского края Лопатина С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава округа М.А. Климов

001448



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению 
администрации Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

о т 2оЛл~ N 26 Z

ПЕРЕЧЕНЬ

присвоенных адресов объектов адресации

N
п/п

У ровень объекта 
адресации

А дрес объекта адресации К адастровы й
номер

1 2 3 4
1. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 

м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица М орская, дом 1

27:11:0010502:48

2. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица М орская, дом 1, 
квартира 1

27:11:0010502:51

3. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица М орская, дом  2

27:11:0010502:49

4. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица М орская, дом  2, 
квартира 1

27:11:0010502:53

5. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица М орская, дом  2, 
квартира 2

27:11:0010502:54

6. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 1, 
квартира 2

27:11:0010501:381

7. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 2

27:11:0010501:232

8. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 2, 
квартира 1

27:11:0010501:382

9. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  2, 
квартира 2

27:11:0010501:383

10. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  3

27:11:0010501:233

11. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 3,

27:11:0010501:385



2

1 2 3 4
квартира 2

12. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  3, 
квартира 4

27:11:0010501:390

13. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 3, 
квартира 5

27:11:0010501:391

14. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 3, 
квартира 7

27:11:0010501:387

15. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  3, 
квартира 8

27:11:0010501:388

16. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 3, 
квартира 9

27:11:0010501:389

17. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  3, 
квартира 10

27:11:0010501:393

18. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  3, 
квартира 11

27:11:0010501:394

19. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом  3, 
квартира 12

27:11:0010501:395

20. Здание
(неж илое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 4А

27:11:0010501:334

21. Здание
(неж илое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 6

27:11:0010501:236

22. Здание
(неж илое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Н абереж ная, дом 7

27:11:0010501:237

23. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1

27:11:0010501:605

24. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 1

27:11:0010501:804

25. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1,

27:11:0010501:808



3

1 2 3 4
квартира 2

26. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 3

27:11:0010501:811

27. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 4

27:11:0010501:812

28. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 5

27:11:0010501:805

29. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 6

27:11:0010501:821

30. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 7

27:11:0010501:813

31. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  1, 
квартира 8

27:11:0010501:809

32. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 9

27:11:0010501:817

33. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 10

27:11:0010501:815

34. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 11

27:11:0010501:816

35. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  1, 
квартира 12

27:11:0010501:814

36. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 13

27:11:0010501:820

37. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 14

27:11:0010501:806

38. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 15

27:11:0010501:819

39. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 16

27:11:0010501:807

40. П омещ ение Российская Ф едерация, Х абаровский край, 27:11:0010501:818



4

1 2 3 4
(жилое) муниципальны й округ О хотский, с. 

Вострецово, улица Ф лотская, дом  1, 
квартира 17

41. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 1, 
квартира 18

27:11:0010501:810

42. Здание
(неж илое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 2

27:11:0010501:246

43. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 3

27:11:0010501:249

44. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 3, 
квартира 1

27:11:0010501:416

45. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 3, 
квартира 2

27:11:0010501:417

46. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 5

27:11:0010501:250

47. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  5, 
квартира 1

27:11:0010501:418

48. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 5, 
квартира 2

27:11:0010501:419

49. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 9

27:11:0010501:251

50. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 9, 
квартира 1

27:11:0010501:420

51. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 9, 
квартира 2

27:11:0010501:421

52. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 11

27:11:0010501:242

53. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 11, 
квартира 1

27:11:0010501:404

54. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  11, 
квартира 2

27:11:0010501:405

55. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 13

27:11:0010501:239

56. П омещ ение Российская Ф едерация, Х абаровский край, 27:11:0010501:400



5

1 2 3 4
(жилое) муниципальны й округ О хотский, с. 

Вострецово, улица Ф лотская, дом 13, 
квартира 1

57. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 13, 
квартира 2

27:11:0010501:401

58. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  15

27:11:0010501:247

59. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 15, 
квартира 1

27:11:0010501:412

60. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 15, 
квартира 2

27:11:0010501:413

61. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 17

27:11:0010501:240

62. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 17, 
квартира 1

27:11:0010501:402

63. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 17, 
квартира 2

27:11:0010501:403

64. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ф лотская, дом 21

27:11:0010501:244

65. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  21, 
квартира 1

27:11:0010501:408

66. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ф лотская, дом 21, 
квартира 2

27:11:0010501:409

67. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 25

27:11:0010501:245

68. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 25, 
квартира 1

27:11:0010501:410

69. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом  25, 
квартира 2

27:11:0010501:411

70. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ф лотская, дом 29, 
квартира 2

27:11:0010501:415

71. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3

27:11:0010501:644



6

1 2 3 4
72. П омещ ение

(жилое)
Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 1

27:11:0010501:664

73. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 2

27:11:0010501:645

74. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 3

27:11:0010501:646

75. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 4

27:11:0010501:647

76. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 5

27:11:0010501:648

77. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 6

27:11:0010501:649

78. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 7

27:11:0010501:650

79. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 8

27:11:0010501:651

80. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 9

27:11:0010501:652

81. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 10

27:11:0010501:653

82. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 11

27:11:0010501:654

83. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 12

27:11:0010501:655

84. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 13

27:11:0010501:656

85. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 14

27:11:0010501:657

86. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с.

27:11:0010501:658



7

1 2 3 4
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  3, 
квартира 15

87. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 16

27:11:0010501:659

88. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 17

27:11:0010501:660

89. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 3, 
квартира 18

27:11:0010501:661

90. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5

27:11:0010501:273

91. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 1

27:11:0010501:461

92. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 2

27:11:0010501:462

93. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 3

27:11:0010501:463

94. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 4

27:11:0010501:464

95. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 5

27:11:0010501:465

96. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 6

27:11:0010501:466

97. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 7

27:11:0010501:467

98. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 8

27:11:0010501:468

99. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 9

27:11:0010501:469

100. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 10

27:11:0010501:470

101. П ом ещ ение Российская Ф едерация, Х абаровский край, 27:11:0010501:471



8

1 2 3 4
(жилое) муниципальны й округ О хотский, с. 

Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 11

102. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 5, 
квартира 12

27:11:0010501:472

103. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 5, 
квартира 13

27:11:0010501:473

104. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом 5, 
квартира 14

27:11:0010501:474

105. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 15

27:11:0010501:475

106. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 16

27:11:0010501:476

107. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 17

27:11:0010501:477

108. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  5, 
квартира 18

27:11:0010501:478

109. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  6

27:11:0010501:254

ПО. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  6, 
квартира 2

27:11:0010501:425

111. Здание
(неж илое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  7

27:11:0010501:274

112. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  8, 
квартира 1

27:11:0010501:457

113. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  10, 
квартира 1

27:11:0010501:451

114. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  11, 
квартира 2

27:11:0010501:437

115. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  12, 
квартира 1

27:11:0010501:432

116. П омещ ение Российская Ф едерация, Х абаровский край, 27:11:0010501:454



9

1 2 3 4
(жилое) муниципальны й округ О хотский, с. 

Вострецово, улица Ц ентральная, дом  13, 
квартира 2

117. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  14

27:11:0010501:263

118. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом 14, 
квартира 1

27:11:0010501:441

119. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  14, 
квартира 2

27:11:0010501:442

120. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  16

27:11:0010501:261

121. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  16, 
квартира 1

27:11:0010501:784

122. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  16, 
квартира 2

27:11:0010501:785

123. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  16, 
квартира 3

27:11:0010501:786

124. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  16, 
квартира 4

27:11:0010501:438

125. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  17

27:11:0010501:635

126. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  17, 
квартира 1

27:11:0010501:637

127. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  17, 
квартира 2

27:11:0010501:636

128. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  18, 
квартира 2

27:11:0010501:427

129. П ом ещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  19, 
квартира 2

27:11:0010501:440

130. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  21, 
квартира 1

27:11:0010501:428

131. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с.

27:11:0010501:444



10

1 2 3 4
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  23, 
квартира 2

132. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  27, 
квартира 2

27:11:0010501:435

133. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  29

27:11:0010501:266

134. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  29, 
квартира 1

27:11:0010501:447

135. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  29, 
квартира 2

27:11:0010501:448

136. Здание (жилое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  31

27:11:0010501:252

137. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  31, 
квартира 1

27:11:0010501:422

138. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
В острецово, улица Ц ентральная, дом  31, 
квартира 2

27:11:0010501:423

139. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  33

27:11:0010501:267

140. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  33, 
квартира 1

27:11:0010501:449

141. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  33, 
квартира 2

27:11:0010501:450

142. Здание (ж илое) Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  35

27:11:0010501:257

143. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
муниципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  35, 
квартира 1

27:11:0010501:430

144. П омещ ение
(жилое)

Российская Ф едерация, Х абаровский край, 
м униципальны й округ О хотский, с. 
Вострецово, улица Ц ентральная, дом  35, 
квартира 2

27:11:0010501:431


